Gabinete do Ministro Adjunto
Rua Prof. Gomes Teixeira, 2 - 8º, 1399-022 Lisboa, PORTUGAL

TEL + 351 21  392 76 00  FAX + 351 21 392 77 43 EMAIL: gabinete.ministro@madj.gov.pt  www.portugal.gov.pt

Exmo. Senhor
Chefe do Gabinete de
Sua Excelência o Secretário de Estado dos Assuntos
Parlamentares

SUA REFERÊNCIA
972

 SUA COMUNICAÇÃO DE
 08/03/2017

 NOSSA REFERÊNCIA
Nº: 560/2017
ENT.: 781/2017
PROC. Nº: 150/2017

 DATA
14/03/2017

ASSUNTO:

Resposta à Pergunta n.º 3490/XIII/2.ª, de 8 de março de 2017

Na sequência do Ofício supra identificado, e em resposta à pergunta n.º 3490/XIII/2.ª, de 8 de março

de 2017, formulada pelos Senhores Deputados do Grupo Parlamentar do CDS-PP, encarrega-me Sua

Excelência, o Ministro Adjunto, relativamente às questões colocadas, de informar que a matéria em

causa se insere na esfera de competências de Sua Excelência o Ministro da Ciência, Tecnologia e

Ensino Superior, a cujo Gabinete foi dirigida com o mesmo teor.

Com os melhores cumprimentos,

O Chefe do Gabinete

______________________
José Luís Barão

José Luís do
Rosário
Barão

Assinado de forma
digital por José Luís
do Rosário Barão
Dados: 2017.03.15
12:51:42 Z